



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002413368
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 พ.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.

ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาต.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก 65000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนิภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :

212

ถ.นาควิชัย

ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม

จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

พล.(สน)จช.041/2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	200.000 ชิ้น	1,329.00	265,800.00
2	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	800.000 ชิ้น	126.00	100,800.00
3	1-05-010-0002	STEEL BRACKET	100.000 ชิ้น	42.60	4,260.00
4	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	100.000 ชิ้น	670.00	67,000.00
5	1-09-025-0041	LIGHTNING ARRESTER COVERS	160.000 ชิ้น	110.00	17,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปรีชา แก้วสุข)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.พล.

วันที่(Date)

- 9 พ.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปรีชา แก้วสุข)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.พล.

วันที่(Date)

- 9 พ.ค. 2567



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002413368
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 พ.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	455,460.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	455,460.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	31,882.20
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	487,342.20
					(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสี่สิบสองบาทสี่สิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.พล.
วันที่(Date) - 9 พ.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟส.พล.
วันที่(Date) - 9 พ.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๑๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๔๑๓๓๖๘
วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	๒๐๐	ชิ้น/piece	๑,๔๒๒.๐๓	๒๘๔,๔๐๖.๐๐
๒	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	๘๐๐	ชุด	๑๓๔.๘๒	๑๐๗,๘๕๖.๐๐
๓	STEEL BRACKET	๑๐๐	ชิ้น/piece	๔๕.๕๘	๔,๕๕๘.๒๐
๔	DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	๑๐๐	ชุด	๗๑๖.๙๐	๗๑,๖๙๐.๐๐
๕	LIGHTNING ARRESTER COVERS	๑๖๐	ชุด	๑๑๗.๗๐	๑๘,๘๔๓.๒๐
(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสี่สิบสองบาทยี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๕๕,๔๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๘๘๒.๒๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๗,๓๔๒.๒๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๕๙๑๑๘๘๙๓ ชื่อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายปรีชา แก้วสุข)

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองพิษณุโลก

วันที่๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๕๙๑๑๘๘๙๓

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๕๑๔๑๓๒๖๓๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก

ที่ น.๒ พล.(สน)๑๑๗๕

วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อส่งจ้าง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, ๒๒-๓๓ KV จำนวน ๒๐๐ ชิ้น/piece	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส	๒๘๔,๔๐๖.๐๐	๒๘๔,๔๐๖.๐๐
๒. RACK, ๒X๒๐๐ MM. EXT.BACK จำนวน ๘๐๐ ชุด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส	๑๐๗,๘๕๖.๐๐	๑๐๗,๘๕๖.๐๐
๓. STEEL BRACKET จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส	๔,๕๕๘.๒๐	๔,๕๕๘.๒๐
๔. DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS จำนวน ๑๐๐ ชุด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส	๗๑,๖๙๐.๐๐	๗๑,๖๙๐.๐๐
๕. LIGHTNING ARRESTER COVERS จำนวน ๑๖๐ ชุด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส	๑๘,๘๓๒.๐๐	๑๘,๘๓๒.๐๐
รวม			๔๘๗,๓๔๒.๒๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสั่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว



(นายธีรพงษ์ อินทอง)

หัวหน้าแผนกสนับสนุน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก

— อนุมัติ ตามเสนอ



(นายปรีชา แก้วสุข)

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

๑. BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, ๒๒-๓๓ KV จำนวน ๒๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๔,๔๐๖.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. RACK, ๒X๒๐๐ MM. EXT.BACK จำนวน ๘๐๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริ
นทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๗,๘๕๖.๐๐ บาท (หนึ่ง
แสนเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ทั้งปวง

๓. STEEL BRACKET จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา
คอนโทรล เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๕๘.๒๐ บาท (สี่พันห้าร้อยห้าสิบบ
บาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. DROPOUT FUSE CUTOOT COVERS จำนวน ๑๐๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๗๑,๖๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. LIGHTNING ARRESTER COVERS จำนวน ๑๖๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริ
นทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๘๓๒.๐๐ บาท (หนึ่ง
หมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายปรีชา แก้วสุข)

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองพิษณุโลก